様式第１号（第８条関係）
[bookmark: _GoBack]結城市公用車車体広告掲載申込書

　　年　　月　　日

結城市長　様

　結城市公用車車体広告取扱要項を遵守の上、下記のとおり申込みをします。
	広告掲載申込者
	住所（所在地）

	氏名（名称）

	代表者職氏名

	担当者氏名

	電話番号

	FAX番号

	業種

	掲載希望車両数
	巡回バス　　　台分

	広告掲載場所
	　左側フロントドア　　　右側フロントドア
（部分ラッピング）

	掲載期間
	　　　年　　月　～　　　　年　　月
（　　　年　　　箇月間）

	掲載料金
	円

	添付資料
	デザイン画

	その他
	広告内容に、著作権及び肖像権の侵害がないことを保証します。